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مدیرکل کمیته امداد استان تهران:

فعالیت 400 مرکز نیکوکاری مسجد محور در سطح استان تهران

مدیرکل کمیته امداد استان تهران ، گفت: بهترین درمانگاه برای همه انسان ها خانواده است. کار فرهنگی نیز کار

حمایتی است و سعي شده تمام فعاليت ها و اقدامات با پيوست فرهنگي انجام شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدابوالفضل پرپنچی، مدیرکل کمیته امداد استان تهران در جمع کارشناسان امور
فرهنگی کمیته امداد استان تهران با بیان اینکه هم اکنون 400 مرکز نیکوکاری مسجد محور در سطح استان تهران فعالیت می

کنند، افزود: از ظرفیت این مساجد در راستای ارائه خدمت به جامعه هدف تحت حمایت استفاده شود.
وی با اشاره به اینکه کار امداد و انقلاب کار فرهنگی است، گفت: آثار امور فرهنگی باید در خانه همه افراد دیده شود. تفکر

خانواده اگر درست شود همه امور جامعه اصلاح خواهد شد.
پرپنچی با بيان اينكه يكي از رويكردهاي اصلي اين نهاد توانمند سازي فرهنگي مددجويان تحت حمايت است، اظهار کرد:
بهترین درمانگاه برای همه انسان ها خانواده است. کار فرهنگی نیز کار حمایتی است و سعي شده تمام فعاليت ها و اقدامات با
پيوست فرهنگي انجام شود،چرا كه معتقديم تكريم مددجويان تحت حمايت از مهمترين وظايف امدادگران است و توانمند

سازي مددجويان با ارائه خدمات داراي پيوست فر هنگي باعث سهولت در رفع مشكلات خانواده هاي آنان مي شود.
وی با اشاره به اینکه بازتاب خدمات امور فرهنگی در تمام عرصه های زندگی مددجویان تحت حمایت مشهود باشد، افزود: در
اساسنامه کمیته امداد بر ارائه خدمات فرهنگي به افراد و خانواده هاي نيازمند، ارتقاي باورهاي ديني و سبك زندگي اسلامي

آنان از طريق فعاليت هاي آموزشي، تربيتي با بهره گيري از ظرفيت حوزه هاي علميه و ديگر مراكز فرهنگي تأكيد شده است.
پرپنچی با اشاره به اینکه 80 درصد مددجویان تحت حمایت، زنان سرپرست خانوار جوان هستند، بیان کرد: خدمات آموزشی و
فرهنگی با موضوعات تقویت امید، تاب آوری، افزایش نگرش های مثبت، رویکرد تعالی رفتارهای معنوی از اصلی ترین برنامه

های فرهنگی این نهاد محسوب می شود.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران، افزود: شناسایی و توانمندسازی، ایجاد انگیزه و اعتماد به نفس به واسطه رقابت سالم در

مسابقات از اهداف برگزاری جشنواره باران وحی است.
پرپنچی به بررسی وضعیت پرونده های خانواده ها توسط کارشناسان فرهنگی تأکید کرد و گفت: کارشناسان فرهنگی نسبت به
مطالعه و بررسی مشکلات خانواده های تحت حمایت جلسات متعدد در راستای رفع مشکلات خانواده های تحت حمایت با

مددکاران ادارات داشته باشند.
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